MUNICIPIO DE TOLEDO

ESTADO DE MINAS GERAIS

ENDEREÇO: RUA PAPA JOAO PAULO II, 870, JARDIM DO LAGO   CNPJ: 18.677.617/0001-01,  TOLEDO – MG . CEP 37630 000

Ofício nº 052/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente APARECIDO DONIZETE DE MORAES

Câmara Municipal de Toledo-MG

Assunto: Audiência Pública — Projeto de Lei n° 1.320/2025.

Senhor Presidente,

Venho por maio deste, solicitar a Vossa Excelência o agendamento do Auditório da

Câmara Municipal de Toledo para o dia 09 de junho de 2025, segunda-feira, às 10:00 horas, para

a realização de Audiência Pública com o objetivo de debater sobre o Projeto de Lei n° 1.320, de

2025, de autoria do Poder Executivo, que trata da LDO, “Dispõe sobre as diretrizes para

elaboração e a execução da Lei Orçamentária do exercício financeira de 2026”.

Solicito que estejam disponíveis os equipamentos de projeção, bem como para a gravação

da audiência.

            Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência, renovando, nesse momento o

nosso apreço e estima e consideração.

Toledo, 27 de maio de 2025.

Atenciosamente

         ZILDO ALEXANDRO DE OLIVEIRA

                                                              PREFEITO MUNICIPAL

		2025-05-27T09:35:41-0300
	ZILDO ALEXANDRO DE OLIVEIRA:03594695662